ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTXNNĐH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng  năm 2025

V/v đào tạo nguồn nhân lực

chất lượng cao trong lĩnh vực

thể dục, thể thao

Kính gửi:

 - Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thủ Đức và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường Cao đẳng, trường Trung cấp;

- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông, trường

Phổ thông nhiều cấp học (có cấp THPT);

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Giám đốc các trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo

dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 52/TDTTHCM-ĐQH ngày

17 tháng 3 năm 2025 của Trường Đại học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí

Minh về việc đào tạo nguồn nhân lực chất lượng cao trong lĩnh vực thể dục, thể

thao.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông tin đến cán

bộ, công chức, viên chức và giáo viên của đơn vị về các khóa đào tạo, bồi dưỡng

thể dục, thể thao theo Công văn số 52/TDTTHCM-ĐQH; trong quá trình thực

hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ: Phòng Đào tạo, Quản lý khoa

học và Hợp tác quốc tế, Trường Đại học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí để

phối hợp giải quyết.

(Đính kèm Văn bản số 52/TDTTHCM-ĐQH ngày 17 tháng 3 năm 2025 của

Trường Đại học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTXNNĐH (Ph).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hoài Nam

		2025-04-10T09:29:51+0700

		2025-04-10T12:35:54+0700

		2025-04-10T13:15:16+0700

		2025-04-10T14:39:36+0700

		2025-04-10T14:39:36+0700

		2025-04-10T14:39:36+0700

		2025-04-10T14:39:36+0700